
Bezirk Heilbronn 2014/15

Mädchen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Erlenbach II 9 8 1 0 53:11 +42 17:1
2 TGV Eintracht Abstatt II 9 8 0 1 51:9 +42 16:2
3 Spfr Neckarwestheim 9 6 2 1 47:21 +26 14:4
4 TSV Meimsheim 9 6 1 2 42:25 +17 13:5
5 SpVgg Oedheim II 9 5 0 4 39:26 +13 10:8
6 TSV Willsbach 9 3 0 6 24:38 -14 6:12
7 SC Oberes Zabergäu 9 2 0 7 17:43 -26 4:14
8 SpVgg Oedheim III 9 2 0 7 15:43 -28 4:14
9 TSV Meimsheim II 9 2 0 7 14:48 -34 4:14

10 SC Ilsfeld 9 1 0 8 10:48 -38 2:16
 

Bemerkungen
Bitte beachten - Änderung der Spielklassenzusammenstellung zur
Rückrunde! Platz 1 bis 5 bilden die Bezirksklasse RR und Platz
6 bis 10 bilden die Kreisliga RR - siehe entsprechende Auf- und
Abstiegsmarkierungen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Eberhard, Brigitte, Steigerwaldstr. 8, 74172 Neckarsulm, Tel.:
07132/81674, Geschäft: 07132/84322, eberhard.b@outlook.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2014 18:30 v (1) TSV Erlenbach II SpVgg Oedheim II 6:1
Fr. 26.09.2014 18:30 t TSV Meimsheim TSV Meimsheim II 6:2
Sa. 27.09.2014 12:00 (1)

13:30 (1)
14:00 t (1)
15:00 (1)

SC Oberes Zabergäu
TSV Meimsheim
TSV Erlenbach II
SC Ilsfeld

SpVgg Oedheim III
TSV Willsbach
TGV Eintracht Abstatt II
Spfr Neckarwestheim

6:1
6:1
6:3
0:6

Sa. 04.10.2014 13:30 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

TSV Meimsheim
Spfr Neckarwestheim
TSV Willsbach

TGV Eintracht Abstatt II
SpVgg Oedheim II
SC Ilsfeld

0:6
6:3

0:6 NA
Fr. 17.10.2014 19:00 t/v (1) SC Ilsfeld SpVgg Oedheim III 1:6
Sa. 18.10.2014 12:00 (2)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:15

SC Oberes Zabergäu
TGV Eintracht Abstatt II
TSV Willsbach
Spfr Neckarwestheim
TGV Eintracht Abstatt II

TSV Erlenbach II
SC Ilsfeld
TSV Meimsheim II
TSV Meimsheim
SpVgg Oedheim II

0:6
6:0 NA

6:0
5:5
6:2

Fr. 24.10.2014 18:30 SpVgg Oedheim II SpVgg Oedheim III 6:0
Sa. 25.10.2014 12:00 (2)

14:00 (1)
15:00 (1)

SC Oberes Zabergäu
TSV Erlenbach II
TSV Meimsheim II

TGV Eintracht Abstatt II
TSV Willsbach
Spfr Neckarwestheim

0:6
6:1
0:6

Sa. 01.11.2014 13:30
13:30 (1)
15:30 t (1)
15:30 t

SpVgg Oedheim II
SpVgg Oedheim III
SpVgg Oedheim II
SpVgg Oedheim III

TSV Meimsheim
TSV Meimsheim II
TSV Meimsheim II
TSV Meimsheim

3:6
6:0 NA
6:0 NA

0:6
Mo.03.11.2014 18:30 t/v (1) TGV Eintracht Abstatt II TSV Willsbach 6:0
Sa. 08.11.2014 12:00 t (1) SC Oberes Zabergäu SpVgg Oedheim II 0:6
Fr. 14.11.2014 17:30 v (1) TGV Eintracht Abstatt II Spfr Neckarwestheim 6:1
Sa. 15.11.2014 13:30 (1)

13:30 t (1)
13:30
15:30 t (1)
15:30
15:30 t

TSV Meimsheim
SpVgg Oedheim III
TSV Meimsheim II
SpVgg Oedheim II
TSV Meimsheim
TSV Meimsheim II

TSV Erlenbach II
TSV Willsbach
SC Oberes Zabergäu
SC Ilsfeld
SC Oberes Zabergäu
TSV Erlenbach II

1:6
2:6
6:3
6:0
6:2
0:6
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Bezirk Heilbronn 2014/15

Mädchen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 14:00 t (1)

15:15 t (1)
16:00 v

Spfr Neckarwestheim
TGV Eintracht Abstatt II
Spfr Neckarwestheim

TSV Erlenbach II
SpVgg Oedheim III
TSV Willsbach

5:5
6:0
6:2

Fr. 28.11.2014 18:30 t/v (1)
18:30 t

SC Ilsfeld
SpVgg Oedheim III

SC Oberes Zabergäu
Spfr Neckarwestheim

0:6
0:6

Sa. 29.11.2014 13:30 t (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 t (1)

TSV Meimsheim II
SpVgg Oedheim III
SC Ilsfeld
SpVgg Oedheim II

TGV Eintracht Abstatt II
TSV Erlenbach II
TSV Meimsheim
TSV Willsbach

0:6
0:6
0:6
6:2

Do. 04.12.2014 18:30 t/v TSV Meimsheim II SC Ilsfeld 6:3
Fr. 05.12.2014 18:00 t/v (1) SC Oberes Zabergäu Spfr Neckarwestheim 0:6
Sa. 06.12.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
TSV Willsbach
TSV Erlenbach II

SC Oberes Zabergäu
SC Ilsfeld

6:0 NA
6:0
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