

# Bezirk Heilbronn 2014/15

## Mädchen U18 Bezirksklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Erlenbach II	9	8	1	0	53:11	+42	17:1
▲ 2	TGV Eintracht Abstatt II	9	8	0	1	51:9	+42	16:2
▲ 3	Spfr Neckarwestheim	9	6	2	1	47:21	+26	14:4
▲ 4	TSV Meimsheim	9	6	1	2	42:25	+17	13:5
▲ 5	SpVgg Oedheim II	9	5	0	4	39:26	+13	10:8
▼ 6	TSV Willsbach	9	3	0	6	24:38	-14	6:12
▼ 7	SC Oberes Zabergäu	9	2	0	7	17:43	-26	4:14
▼ 8	SpVgg Oedheim III	9	2	0	7	15:43	-28	4:14
▼ 9	TSV Meimsheim II	9	2	0	7	14:48	-34	4:14
▼ 10	SC Ilsfeld	9	1	0	8	10:48	-38	2:16

### Bemerkungen

Bitte beachten - Änderung der Spielklassenzusammenstellung zur Rückrunde! Platz 1 bis 5 bilden die Bezirksklasse RR und Platz 6 bis 10 bilden die Kreisliga RR - siehe entsprechende Auf- und Abstiegsmarkierungen.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Eberhard, Brigitte, Steigerwaldstr. 8, 74172 Neckarsulm, Tel.: 07132/81674, Geschäft: 07132/84322, eberhard.b@outlook.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.09.2014 18:30 v (1)	TSV Erlenbach II	SpVgg Oedheim II	6:1
Fr. 26.09.2014 18:30 t	TSV Meimsheim	TSV Meimsheim II	6:2
Sa. 27.09.2014 12:00 (1)	SC Oberes Zabergäu	SpVgg Oedheim III	6:1
	13:30 (1)	TSV Meimsheim	6:1
	14:00 t (1)	TSV Erlenbach II	6:3
	15:00 (1)	SC Ilsfeld	0:6
Sa. 04.10.2014 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TGV Eintracht Abstatt II	0:6
	14:00 t (1)	Spfr Neckarwestheim	6:3
	14:00 (1)	TSV Willsbach	SC Ilsfeld 0:6 NA
Fr. 17.10.2014 19:00 t/v (1)	SC Ilsfeld	SpVgg Oedheim III	1:6
Sa. 18.10.2014 12:00 (2)	SC Oberes Zabergäu	TSV Erlenbach II	0:6
	13:00 (1)	TGV Eintracht Abstatt II	SC Ilsfeld 6:0 NA
	14:00 (1)	TSV Willsbach	TSV Meimsheim II 6:0
	14:00 (1)	Spfr Neckarwestheim	TSV Meimsheim 5:5
	15:15	TGV Eintracht Abstatt II	SpVgg Oedheim II 6:2
Fr. 24.10.2014 18:30	SpVgg Oedheim II	SpVgg Oedheim III	6:0
Sa. 25.10.2014 12:00 (2)	SC Oberes Zabergäu	TGV Eintracht Abstatt II	0:6
	14:00 (1)	TSV Erlenbach II	TSV Willsbach 6:1
	15:00 (1)	TSV Meimsheim II	Spfr Neckarwestheim 0:6
Sa. 01.11.2014 13:30	SpVgg Oedheim II	TSV Meimsheim	3:6
	13:30 (1)	SpVgg Oedheim III	TSV Meimsheim II 6:0 NA
	15:30 t (1)	SpVgg Oedheim II	TSV Meimsheim II 6:0 NA
	15:30 t	SpVgg Oedheim III	TSV Meimsheim 0:6
Mo. 03.11.2014 18:30 t/v (1)	TGV Eintracht Abstatt II	TSV Willsbach	6:0
Sa. 08.11.2014 12:00 t (1)	SC Oberes Zabergäu	SpVgg Oedheim II	0:6
Fr. 14.11.2014 17:30 v (1)	TGV Eintracht Abstatt II	Spfr Neckarwestheim	6:1
Sa. 15.11.2014 13:30 (1)	TSV Meimsheim	TSV Erlenbach II	1:6
	13:30 t (1)	SpVgg Oedheim III	TSV Willsbach 2:6
	13:30	TSV Meimsheim II	SC Oberes Zabergäu 6:3
	15:30 t (1)	SpVgg Oedheim II	SC Ilsfeld 6:0
	15:30	TSV Meimsheim	SC Oberes Zabergäu 6:2
	15:30 t	TSV Meimsheim II	TSV Erlenbach II 0:6

# Bezirk Heilbronn 2014/15

## Mädchen U18 Bezirksklasse

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.11.2014 14:00 t (1)	Spfr Neckarwestheim	TSV Erlenbach II	5:5
15:15 t (1)	TGV Eintracht Abstatt II	SpVgg Oedheim III	6:0
16:00 v	Spfr Neckarwestheim	TSV Willsbach	6:2
Fr. 28.11.2014 18:30 t/v (1)	SC Ilsfeld	SC Oberes Zabergäu	0:6
18:30 t	SpVgg Oedheim III	Spfr Neckarwestheim	0:6
Sa. 29.11.2014 13:30 t (1)	TSV Meimsheim II	TGV Eintracht Abstatt II	0:6
13:30 (1)	SpVgg Oedheim III	TSV Erlenbach II	0:6
14:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Meimsheim	0:6
15:30 t (1)	SpVgg Oedheim II	TSV Willsbach	6:2
Do. 04.12.2014 18:30 t/v	TSV Meimsheim II	SC Ilsfeld	6:3
Fr. 05.12.2014 18:00 t/v (1)	SC Oberes Zabergäu	Spfr Neckarwestheim	0:6
Sa. 06.12.2014 14:00 (1)	TSV Willsbach	SC Oberes Zabergäu	6:0 NA
14:00 (1)	TSV Erlenbach II	SC Ilsfeld	6:0